Digitalna kranska vaga od nehrđajućeg
čelika, jednostavna za korištenje,
upotrebljiva kako u zatvorenim tako i na
otvorenim prostorima (IP67 zaštita od
prašine i vlage). Koristi se za vaganje
tereta do 1500 kg.
Profesionalna kranska vaga
vaga

rad do 40 sati.
 Veliki 25 mm LCD displej,
za maksimalnu vidljivost
iz svih kutova, čak i pri
izravnoj sunčevoj
svjetlosti.
 Raspon radne
temperature -10/+40°C.
Tip
Nosivost
[kg]
Podjeljak
[kg]
Ovjereno/ Izjava o
sukladnosti
MCW150MR2-1 150 0,05
MCW300R2-1 300 0,1                --
MCW300MR2-1 300 0,1
MCW600R2-1 600 0,2    --
MCW600MR2-1 600 0,2
MCW1500R2-1 1500 0,5    --
MCW1500MR2-1 1500 0,5
MCW Profesionalna kranska vaga
GLAVNE KARAKTERISTIKE
 Veliki 25 mm LCD displej s pozadinskim osvjetljenjem lako
vidljiv u svim uvjetima kao i pri niskim temperaturama.